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Wall to Wall avyttrar Coatab Rörteknik AB samt föreslår 
inlösen av A-aktier m.m.
Wall To Wall Group AB (”Wall to Wall” eller ”Bolaget”) har idag ingått avtal om att 
avyttra samtliga aktier i dotterbolaget Coatab Rörteknik AB (”Coatab”) till dess 
grundare genom bolaget JVG AB ("JVG"). Avtalet är bland annat villkorat av 
bolagsstämmans godkännande.

Avyttringen är ett led i att optimera Wall to Walls erbjudande inom rörinfordring och i linje 
med koncernens kommunicerade inriktning mot enhetliga material och arbetsmetoder. 
Coatab har under innevarande år haft negativ påverkan på resultatet, och avyttringen 
förväntas inte ha någon materiell påverkan på Wall to Walls fortsatta resultat och ställning. 
Transaktionen medför en nedskrivning av aktier i dotterbolag som kommer att redovisas 
under det andra kvartalet 2025.

Vederlag för avyttringen ska erläggas dels genom indragning av högst 189 073 av JVG:s 
aktier av serie A i Bolaget dels genom en preliminär kontant köpeskilling motsvarande 
reglering av nettoskuld, justering av rörelsekapital jämfört med genomsnittligt 
rörelsekapital samt Coatabs resultat sedan 1 januari 2025.

Indragningen av A-aktier enligt ovan föreslås ske genom att Bolagets aktiekapital minskas 
med högst 48 110,176532 kronor för återbetalning till JVG genom riktad inlösen av högst 
189 073 av Bolagets A-aktier, envar aktie med ett kvotvärde om 0,254453 kronor, för 
återbetalning till JVG av sakegendom som utgörs av totalt 25 000 aktier i ovan nämnda 
dotterbolag, utgörande 100% av samtliga aktier i dotterbolaget.

Vid indragningen värderas en A-aktie till 58,00 kronor. Inlösenbeloppet per A-aktie har 
fastställts av styrelsen i Wall to Wall baserat på förhandlingar på armlängds avstånd med 
JVG och med beaktande av den volymvägda kursen på Bolagets A-aktie under perioden 17 
april 2025 – 19 maj 2025. Inlösenbeloppet är därmed enligt styrelsens bedömning 
marknadsmässigt.

För att åstadkomma ett tidseffektivt inlösenförfarande utan krav på tillstånd från 
Bolagsverket eller allmän domstol föreslås vidare att bolagsstämma beslutar att Bolagets 
aktiekapital, samtidigt med aktiekapitalminskningen, genom fondemission ska ökas med ett 
belopp motsvarande aktiekapitalminskningen genom överföring från fritt eget kapital enligt 
senast fastställda balansräkning. Fondemissionen ska genomföras utan att några nya aktier 
ges ut.

En extra bolagsstämma avses hållas den 30 juni 2025 för att godkänna ovanstående 
överlåtelse, styrelsens förslag till beslut om minskning av aktiekapitalet genom riktad 
inlösen av A-aktier samt samtida ökning av aktiekapitalet genom fondemission (utan 
utgivande av nya aktier).
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Kallelse till sådan extra bolagsstämma avses publiceras inom kort.

För mer information, vänligen kontakta:
André Strömgren, CEO & CFO
+46 708 410 796
andre.stromgren@walltowallgroup.com

Om Wall to Wall Group AB
Wall to Wall Group är huvudsakligen aktivt inom relining och rörspolning. Wall to Wall 
gruppens kunder består främst av kommersiella fastighetsförvaltare och 
bostadsrättsföreningar. Wall to Wall har en tydlig tillväxtstrategi med fokus på både förvärv 
och organisk tillväxt inklusive genom etableringar på nya orter. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm.

Denna information är sådan information som Wall To Wall Group är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-28 17:35 CEST.
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